הדעת נותנת כי מי שמאותת כי הוא מוותר על זכות הקדימה לא ימשיך בחצייה רק על מנת להיעצר בסמיכות לאופנוע.

מכל הטעמים האמורים מצאתי כי גרסת התביעה עדיפה על פני גרסת הנאשם וכי לא עלה בידי הנאשם בנסיבות מקרה זה לטעת ספק סביר באשר לאשמתו. לפיכך מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, בהיעדר הצדדים

חתימה